
 

 

 

Preise 2017 für unsere Wohnungen: 
Wohnung Personen Vor- und Nachsaison Hauptsaison 
Wohnung Seestern 2 62‚00 € bis 69‚00 €  82‚00 € bis 84‚00 € 
Wohnung Seehund  2 - 4 66‚00 € bis 70‚00 € 82‚00 € bis 85‚00 € 
Wohnung Strandhafer 2 - 4 66‚00 € bis 71‚00 € 83‚00 € bis 85‚00 € 
Wohnung Inselheide 2 - 4 70‚00 € bis 72‚00 € 86‚00 € bis 90‚00 € 
Wohnung Nord 5 - 6 87‚00 € bis 105‚00 € 128‚00 € bis 132‚00 € 
Wohnung Mitte 2 - 4 85‚00 € bis 100‚00 € 114‚00 € bis 120‚00 € 

Wohnung Süd  5 - 6 87‚00 € bis 110‚00 € 128‚00 € bis 132‚00 € 
Wohnung Austernfischer 2 - 4 73‚00 € bis 75‚00 € 94‚00 € bis 98‚00 € 
Wohnung Meeresgruß  2 - 3 70‚00 € bis 73‚00 € 89‚00 € bis 94‚00 € 
Wohnung Seeschwalbe  2 - 3 69‚00 € bis 72‚00 € 86‚00 € bis 88‚00 € 
Wohnung 14  2 - 4 75‚00 € bis 80‚00 € 96‚00 € bis 98‚00 € 
Wohnung 15  2 - 4 74‚00 € bis 77‚00 € 94‚00 € bis 97‚00 € 

Wohnung 16 2 62‚00 € bis 64‚00 € 72‚00 € bis 74,00 € 

 

 

Preise 2017 für unsere Appartements: 
Appartement Personen Vor- und Nachsaison Hauptsaison 

Appartem. Seepferdchen 2 52‚00 € bis 56,00 €  64‚00 € bis 69‚00 € 
Appartement Sanddorn 1 – 2 42‚00 € bis 45‚00 € 

2 Personen 50,00 € 

49‚00 € bis 52‚00 € 
2 Personen 60,00 € 

Appartement Stranddistel 1 – 2 42‚00 € bis 45‚00 € 
2 Personen 50,00 € 

49‚00 € bis 52‚00 € 
2 Personen 60,00 € 

Appartement 2 2 58‚00 € bis 60‚00 € 68‚00 € bis 70‚00 € 

Appartement 3 

1 
2 

42‚00 € bis 45‚00 € 
56‚00 € bis 59‚00 € 

48‚00 € bis 52‚00 € 
66‚00 € bis 68‚00 € 

Appartement 7 2 58‚00 € bis 60‚00 € 68‚00 € bis 70‚00 € 
Appartement Fasan 2 55‚00 € bis 60‚00 € 68‚00 € bis 70‚00 € 
Appartement 8 2 59‚00 € bis 62‚00 € 69‚00 € bis 72‚00 € 
Appartement 10 2 59‚00 € bis 62‚00 € 68‚00 € bis 70‚00 € 
Appartement 11 2 59‚00 € bis 62‚00 € 69‚00 € bis 72‚00 € 
Appartement Möwchen 2 58‚00 € bis 61‚00 € 68‚00 € bis 70‚00 € 
 

Die Preise der Wohnungen und Appartements verstehen sich pro Tag, bei einer Buchung von mind. 7 
Tagen und sind Endpreise incl. der ges. Mehrwertsteuer, Heizung, Wasser, Strom, Bettwäsche, Handtücher 
und Endreinigung. Weitere Nebenkosten werden nicht berechnet. Kurzaufenthalte sind gegen Aufpreis 
möglich.  
 

Preise 2017 für unsere Zimmer mit Frühstück: 
Zimmer Personen Vor- und Nachsaison Hauptsaison 
Zimmer 1 1 50‚00 € 55‚00 € 
Zimmer 1 plus 
Eltern-Kind-Kombination  

1 DZ & 1 EZ  

2 – 4 
 

50‚00 € 
ab 3. Person 35,00 € Zuschlag 

53‚00 € 
ab 3. Person 40,00 € Zuschlag 

Zimmer 4 2 44‚00 € 45‚00 € 
Zimmer 5 2 45‚00 € 46‚00 € 
Zimmer 6 2 46‚00 € 48‚00 € 

Zimmer 9 1 47,00 € 49‚00 € 
Zimmer 12 1 47,00 € 49‚00 € 
 
Die Zimmerpreise verstehen sich pro Tag pro Person inkl. Frühstück, bei einer Buchung von mind.  
5 Tagen und sind Endpreise incl. der ges. Mehrwertsteuer, Heizung, Wasser, Strom, Bettwäsche, Handtücher 
und Endreinigung. Weitere Nebenkosten werden nicht berechnet. Kurzaufenthalte sind gegen Aufpreis 
möglich.  
 
An- und Abreisetag gelten als ein Tag.  
Auf Anfrage können Sie auch Frühstück bestellen. 
Für unser sehr reichhaltiges Frühstück berechnen wir 14,00 Euro/Person 
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